Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação -  CREDE 6 – Sobral

Av. Dr. José Euclides Ferreira Gomes, S/N – Colina da Boa Vista –CEP- 62040-000  Fone: (88) 3677.4289
home page: www.crede06.seduc.ce.gov.br

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO DOS PROFESSORES APROVADOS NA SELEÇÃO
PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS DE PROFESSORES

PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO - EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2017 – CREDE 6

O Coordenador da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação CREDE 6 – Sobral-

CE, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe o Art. 4º, parágrafo 1º, da Lei

Complementar Estadual Nº 22, de 24 de julho de 2000, publicada no DOE de 02/08/2000  e

conforme a ordem de classificação e disciplina constante no Edital nº 06/2016 – GAB-SEDUC, de

14/06/2016, divulga o RESULTADO da Convocação dos professores aprovados na Seleção

Pública para Composição de banco de recursos humanos de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, referente às

Disciplinas do Edital nº 01/2017 da CREDE 6, conforme Anexo Único desse Resultado.

Sobral-Ce, 10 de janeiro de 2017

DANIEL CARLOS DA COSTA
Coordenador da CREDE 6 – Sobral

 Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação -  CREDE 6 – Sobral

Av. Dr. José Euclides Ferreira Gomes, S/N – Colina da Boa Vista –CEP- 62040-000  Fone: (88) 3677.4289
home page: www.crede06.seduc.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO DOS PROFESSORES APROVADOS NA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS DE

PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO - EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2017 – CREDE 6

1. CERE-PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR

DISCIPLINA CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NO

EDITAL Nº 06/2016

GAB/SEDUC de 14/06/2016

PORTUGUẼS

NÃO HOUVE INSCRITOS

ARTE

INGLÊS

ESPANHOL

EDUCAÇÃO FÍSICA

2. EEM DR. JOÃO RIBEIRO RAMOS

DISCIPLINA CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NO

EDITAL Nº 06/2016

GAB/SEDUC de 14/06/2016

FÍSICA NÃO HOUVE INSCRITOS